

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL

FACTURACalea VITAN 242, sect 3
031301 BUCURESTIcomanda
FS-108761
5661Pagina: 1
217585/1
01.07.2020CUI Client: RO31012790
340 /14752 /2012

1.2	GB200X8	1	12,00	768,0	2,52 KG	1.935,36	367,72
	Tabla gros. 8 S235						
	FL 6000 mm / 2000 mm						
2.1	UNP80ST44	5	60,50	539,0	2,56 KG	1.379,84	262,17
	Profil UNP80 S275 S275JR/						
	S275JO +AR (+M) conf EN 10025 /						
	EN 10279						
	HL 12100 mm						
3.1	WI80X8ST44	10	60,00	580,0	2,52 KG	1.461,60	277,70
	Cornier 80x80x8 S275JO/JR						
	+AR+M Laminat EN10056						
	HL 6000 mm						
.1	FL80X10ST44	5	30,00	189,0	2,57 KG	485,73	92,29
	Otel lat 80X10 S275JR +AR+M						
	laminat EN10058						
	HL 6000 mm						
5.1	WI100X8ST44	5	30,00	366,0	2,57 KG	940,62	178,72
	Cornier 100x100x8 S275JO/JR						
	+AR+M Laminat EN10056						
	HL 6000 mm						
6.1	80804 C235	2	12,00	111,0	23,65 MTR	283,80	53,92
	Teava 80x80x4 S235JRH						
	EN 10219-1/2						
	HL 6000 mm						
	Report la: 2					6.486,95	

ADMINISTRARE
12353
08 08 2020

031301 BUCURESTI

comanda
FS-108761
566121/585/1
01.07.2020Client: RO31012790
140 /14752 /2012

Report de la: 1

6.486,95

7.1	70704 C235 Teava 70x70x4 S235JRH EN 10219-1/2 HL 6000 mm	2	12,00	96,0	20,45 MTR	245,40	46,63
8.2	FL80X6ST44 Otel lat 80X6 S275JR +AR+M laminat EN10058 HL 6000 mm	5	30,00	118,0	2,52 KG	297,36	56,50
8.3	50302 C235 Teava 50x30x2 S235JRH/E235 EN 10219-1/2 EN 10305-5 HL 6000 mm	10	60,00	139,0	5,93 MTR	355,80	67,60

In cazul neplatii la scadenta se vor calcula
penalitati de
0.06% pe zi.

Scadent: pana la 31.07.2020 net

RON-Net: 7.385,51
RON-TVA: 19 % 1.403,25
RON-Brut: 8.788,76

ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL
Calea VITAN 242, sect 3
031301 BUCURESTI